Produktkennzeichnung

Art. Nr.
Art. Name
Sorte

Zutaten

91081
Hanuta Mini

Haselnuss-Waffel-Schnitte

Zucker, pfanzliche Fette (Palm, Shea), Haselniisse
(13 %), Weizenmehl (12,5 %), SiiBmolkenpulver,
fettarmer Kakao, Vollmilchschokolade (Zucker,
Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse,
EmulgatorLecithine (Soja), Vanillin),
Magermilchpulver, Butterreinfett,Aromen, Salz,
Halbbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator Lecithine (Soja), Vanillin),
EmulgatorLecithine (Soja), Traubenzucker,
Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat,
Vanillin.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2260 kj 542 kcal
Fett 3194¢g
davon ges. Fettsduren 18,6 g
Kohlenhydrate 54,09
davon Zucker 42,6 g
Eiweil 7,69
Salz 0432¢g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.
Inhalt 10g

MaBe 45x 40 x 14 mm

Produktkennzeichung auf der Druckhdille.

*Allergene wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und miissen nicht in die Druckdaten integriert werden.
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